EDITAL Nº 057/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de

21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e Edital

nº 101/2020 – SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. O resultado dos recursos interpostos, referentes ao Edital nº 056/2022 – SESP:

CANDIDATO RG FUNÇÃO PROTOCOLO RESULTADO

SABRINA GONCALVES 94847508 PR PSICÓLOGO 19.291.183-4 DEFERIDO

JAQUELINE ELOISA DA SILVA 105955219 PR PSICÓLOGO 19.291.545-7 DEFERIDO

II. Os demais candidatos listados no  Edital nº 056/2022 – SESP, não apresentaram recurso.

III. A convocação dos candidatos presentes no Anexo I deste Edital, para conferência dos

documentos originais com os entregues nas fases de Avaliação de Títulos, Requisitos de

Ingresso e Documentos de Contratação, bem como, para assinatura contratual.
IV. O comparecimento deve ocorrer imprescindivelmente no dia 03 de agosto de 2022, das

14h às 17h, conforme endereço constante no Anexo I.

V. Caso os candidatos não se apresentem no local, data e horário estabelecido, estarão

automaticamente desclassificados do presente certame.

Curitiba, 01 de agosto de 2022.

Francisco Jose Batista da Costa
Secretário de Estado da Segurança Pública em Exercício

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

988
337

Assinatura Qualificada realizada por: Francisco Jose Batista da Costa em 01/08/2022 16:27. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 01/08/2022 15:37.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 424b7a2297725b43b4ba47b6f9894220.

Anexo I

CANDIDATO RG FUNÇÃO MUNICÍPIO ENDEREÇO

SABRINA GONCALVES 94847508 PR PSICÓLOGO APUCARANA RUA ERASTO GAERTNER, 786,
CENTRO - 2º ANDAR

GUILHERME FELIPE MILLER 80724934 PR PSICÓLOGO CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA

RUA CORONEL DULCÍDIO, 800 -
BATEL

GRHS/SESP - 2º ANDAR

FRANCISMARA APARECIDA
LOURENCO 44320550 PR PSICÓLOGO CURITIBA E REGIÃO

METROPOLITANA

RUA CORONEL DULCÍDIO, 800 -
BATEL

GRHS/SESP - 2º ANDAR

JAQUELINE ELOISA DA SILVA 105955219 PR PSICÓLOGO CASCAVEL RUA VICENTE MACHADO, 897 -
CENTRO  - SALA 04

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

989
337

Assinatura Qualificada realizada por: Francisco Jose Batista da Costa em 01/08/2022 16:27. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 01/08/2022 15:37.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 424b7a2297725b43b4ba47b6f9894220.

989a
337

Documento: Edital0572022Convocacaoparaassinaturacontratual.docx1.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Francisco Jose Batista da Costa em 01/08/2022 16:27.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 01/08/2022 15:37.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
424b7a2297725b43b4ba47b6f9894220.